
ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024–2025 

INFORMACE PRO ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE A ŽÁKY 2. – 9. ROČNÍKU 

 

pondělí 2. září 2024 

• zahájení školního roku proběhne ve třídách od 8:00 do 8:45 

• škola bude otevřena od 7:40 h 

• žáci se nepřezouvají, jdou přímo do své třídy 

• školní družina ani školní jídelna není tento den v provozu 

 

úterý 3. září 2024 

• vyučování začíná v 8:00 h, škola je otevřena od 7:40, pro žáky ŠD od 6:15 

do 7:30 

• žáci se po příchodu do školy přezují ve vestibulu školy do přezůvek a 

obuv v níž přišli do školy si přenesou do třídy, v průběhu vyučování jim 

budou předány klíče od šatních skříněk a obuv si do nich uloží 

• tento den je již v provozu školní družina pro přihlášené žáky I. stupně 

(ranní i odpolední) i školní jídelna – žáci jsou přihlášeni k obědům podle 

seznamu školního roku 2023 - 2024 – pokud nebudete chtít obědy 

odebírat, buď v prvním týdnu nebo vůbec, proveďte odhlášku na 

www.strava.cz nebo u vedoucí školní jídelny paní R. Garové na tel. čísle 

734 447 293 

 

úterý 3. září – středa 4. září 2024 

• rozvrh ukončení výuky v těchto dnech: 

Třída Ukončení výuky 

1.A, 1.B, 9.A, 9.B 10:40 

2.A, 2.B 11:05 
3.A, 3.B 11:20 

4.A, 4.B 11:35 
5.A, 5.B 11:50 

6.A, 6.B 12:05 

7.A, 7.B 12:20 
8.A 12:30 

http://www.strava.cz/


• v daných časech odcházejí žáci na oběd, nestravující se žáci odcházejí 

domů 

 

Od čtvrtku 5. září bude probíhat výuka podle rozvrhů hodin jednotlivých tříd, 

které budou k dispozici ve webovém rozhraní v prvních školních dnech. 

 


